ni filius van Vanevelt Ano. 1583. Chartas eorum vidi. Vidi etiam inſignia
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apud virum Nobiliſfimum Fredericum de Wiel van Vronefteyn amiciffi

mum mihi & cui ftudia hæc multum debent & debebunt in pofterum. Ut

exempli tantum cauſa : Illuſtris olim gens. Multorum dominaprædiorum ,
deP 3
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de Hemesfurt , de Hoevelaken , de Stoutenburch , de Wede , de Emlaer ,

Haer , Bylevelt, Haenwijck &c. ut didici ex adverſariis Gisberti Lappii a

Waverenviri olim do & tiffimi, quæ liberaliter commodavit vir majorum ima

ginibus , vetuſta generis nobilitate , & inſignidoctrinainter paucos excellens

Theodoricus Albertus de Ridder van Groeneſteyn , Toparchatot Ryneſteyn.

Gerardi etiam de Wede meminit charta , quæ fequitur , quæ fervatur in char

tulario eccleſiæ S. Mariæ : Univerſis preſentia viſuris vel audituris Nos Deca

nus & Capitulum ecclefia beatæ Marie Traje&tenfis facimus manifeſtum , quod

locavimus Gerardo di&to de Wede unum manfum terra pertinentem ad eccleſiam

noftramfitamin Wedejuxta Wiltenborch inter terras Goſuini filii Margareta

aparte ſuperiori , & Laurentii dicti uten Gruuthuys civis Traje&tenfis a parte

inferiori ad novem annos data preſentis literæ continuos pro annuopactotredecim

librarum decem ſolidorum boni pagamenti, groſſo Turonenfi regio pro duodecim

denariis, vel pagamento pro tempore tantum valente computato, &ſedecim pullis

Cainerario noftro , qui pro tempore fuerit , annis fingulis pro una medietate cum

ipfis pullis adfeftum Epiphanie Domini , & pro alia media parte adfeftum Paſcha

deinde proxime ſequens ,vel infra quindenas immediatas poftterminorum predia,

& orum quemlibetperfolvendo. Qui quidem manfus fupradi&tus pecunia quon

dam Domini Florentii Archidiaconi Traje&tenfis comparatus eft & ad ſuiperpe

fuam memoriam aſſignatus. Adje&tum eft etiam , quod ſi prafatus Gerardụs

de Wede in folvendo prædi& um pactum in aliquo pradictorum terminorum negli

gens fuerit , ex tunc eo ipſo cadet ab omnijure , quod fibi in locatione manſi ſum

pradiéti competere videbatur , & ipſe manſus ad nos libere revertetur , fi ipſum

pro noftra voluntate duximus acceptandum . Et nihilominus Gherardus deWe

deprafatus pactum negle &tum folveré tenebitur cum expenfis, quas pro ea feci

In-quorum omnium teftimonium figillum Capituli noftriſupradi&ti prafen

ribus eft appenfum . Datumanno Domini M. CCC. XXXVIII. in feſto beati Lax

rentii martyris .

Et hos agnoſcit majores fuos vir virtute & induſtria, vi animiatque ingenii,